Mocksa (495)268-04-70
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
ViBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58

VpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlnneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hoeropog, (831)429-08-12
Kuprusnsa (996)312-96-26-47

Kasaxctan (7273)495-231

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
[MeHsa (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47

PocTos-Ha-[oHy (863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78
Ceacrtononb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

TapxukuctaH (992)427-82-92-69

EavHbin agpec ansa Bcex pernoHoB: aza@nt-rt.ru || http://atis.nt-rt.ru

[1ByXCTOEUYHble NOAbEMHUKU C BEpXHEWN

CVIHXpOHVI3aLI,VIEFI

A235CM (PEAK 208C) MoagbeMHMK 2-X CTOEYHDbIN 4 T.

|

A235CM (PEAK 208C/CUHUI) MoabeMHUK 2-X CTOeYHDIN 4 T.

lpy30noabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa NogbeMHUKa:
LUnpnHa nogbeMHMKa:

LLInprHa mexay KONOHHaMMU:

MpenoxpaHuTenbHOE YCTPOMCTBO:

Mogudukaums:

lpy30onogbeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHuMKa:
LWWnpurHa nogbemHUKa:

LUMpMHa mexay KOJIOHHamMmu:

MpenoxpaHuTebHOE YCTPOMNCTBO:

Moaunodurkauma:

aT

1815-1917 mm
3602 mm

3390 mm

2780 mm

MexaHun4yeckoe ynpasieHue Ha
O/ HOM KONOHHEe

MpsAmMoW NPUBOA KapeTKM

4T

1815-1917 mm
3602 mm

3390 mm

2780 mm

MexaHunyeckoe yrnpaB/ieHne Ha
O/HOM KONOHHEe

MpAmMoN NpUBOA KapeTKM



A240CM (PEAK 209C) |ByXCTOEUYHDIi NOABEMHUK 4 T.

A240CM (PEAK 209C/CUHUI) [lByXCTOEYUHbI NOABLEMHUK 4 T.
—

lpy30onoabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemHuMKa:
LWWnpnHa nogbeMHUKa:

LWnpurHa mexKay KONOHHAMMU:

MpeaoxpaHMTebHOE YCTPOMCTBO:

Mogndurkauma:

lpy30onogbeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHMKa:
WnpurHa nogbemHUKa:

LUMpMHa mexay KOJIOHHamu:

MpenoxpaHuTebHOE YCTPOMNCTBO:

Moaguodurkauma:

A240CHM (PEAK 209CH) [iByxcTO€uHbIi NOABEMHUK 4 T.

py3onogbemMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemHuKa:
WnpnHa nogbemHuMKa:

WnpnHa mexay KONOHHamMu:

MpeaoxpaHMTeNbHOEe YCTPOMCTBO:

Moaudukaums:

4T

1815-2044 mm
3621/3821 mm
3428 mm

2850 mm

MexaHunyecKkoe ynpasneHue Ha
O/ HOM KONOHHEe

MpsAmon NpMBOA KapeTKu

4T

1815-2044 mm
3621/3821 mm
3428 mm

2850 mm

MexaHn4YecKoe ynpas/ieHne Ha
OHOM KONOHHEe

MpAmon NpMBOA KapeTKM

4T

1815-2044 mm

4231/4431 mm (perynmpyemas)
3428 mm

2850 mm

MexaHu4yeckoe ynpasneHue Ha
O[HOW KO/IOHHE

Mpamoi NpuBoA4 KapeTku,
peryanpyemas BblcoTa



lpy30onoabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHuMKa:
WnpnHa nogbeMHUKa:

LWnpuHa meKay KONOHHAMMU:

MpeaoxpaHuTenbHOE YCTPOUCTBO:

Moandpunkauma:

A245CM (PEAK 210C) NoagbeMHUK ABYXCTOEYHDIN 4.5 T.

lpy3onogbemMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHuMKa:
WnpunHa nogbemHUKa:

WnpurHa mexKay KONOHHAMMU:

MpeaoxpaHuTebHOE YCTPOMCTBO:

Mogaudukaumsa:

A245CM (PEAK 210C/CUHUN) MNoabEMHUK ABYXCTOEUHDI 4.5 T.

lpy30noabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemHMKa:
LWWnpmnHa noagbeMHUKa:

LUMpMHa mexay KOJIOHHamu:

MpenoxpaHuTebHOE YCTPOMCTBO:

Moagndurkauma:

A240CHM (PEAK 209CH/CUHWIA) ByXCTOEUHDBI NOABEMHUK 4 T.

40T

1815-2044 mm

4231/4431 mm (perynupyemas)
3428 mm

2850 mm

MexaHnyeckoe ynpassieHMe Ha
0 HOM KONOHHEe

C BepxHen CMHXPOHU3aLMEN, NPAMON
Np1BOA, peryiMpyemas BbicoTa
NoAbEMHUKA

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3516 mm

2850 mm

MexaHun4yeckoe yrnpaB/ieHue Ha
OHOW KONOHHEe

Mpsmoit NpUBOA, KAPETKU

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3516 mm

2850 mm

MexaHnyeckoe ynpassieHue Ha
O/ HOM KONOHHEe

MpAmon NpMBOA KapeTKM



A245C (AMGO A245C) MoagbeMHUK ABYXCTOEUYHDIM 4.5 T. NTHeBMaTUUYeCKoe ynpaBieHue

lpy30noabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:

BbicoTa nogbemHuKa:

LWnpuHa nogbeMHumKa:
LnpurHa mexay KONOHHaMK:

MpenoxpaHnTenbHOE YCTPOMCTBO:

Moandukauus:

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3516 mm

2850 mm

[MHeBMaTU4YecKoe ynpasaeHue ¢
nyabTa € Ny/AbTa NOAbEMHMKA

MpAMON NPUBOA, KAPETKM

A245C (AMGO A245C/CUHWNI) MNoabeMHUK ABYXCTOEYHbIN 4.5 T.

py3onogbemMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHUKa:

LLnpunHa nogbemHmKa:

LL'MpMHa mexay KONNOHHaMu:

MpenoxpaHnTeIbHOE YCTPOMCTBO:

Moandukaumsa:

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3516 mm

2850 mm

NMHeBMaTU4YeCKoe ynpaBaeHue ¢
ny/abTa C Ny/AbTa NOAbEeMHUKA

MpAMoR NPUBOA KapeTKM

A245ACM (PEAK 210AC) NoabeMHUK ABYXCTOEUHbIN 4.5 T. acCUMMETPUYHbIN

py3onogbemHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbeMHUKa:

LLnpuHa nogbemHmKa:

LLnpuHa mexKay KONOHHaAMMU:

MpenoxpaHuTeNbHOE YCTPOMCTBO:

Moandukaums:

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3666 mm

2700 mm

MexaHn4yeckoe ynpasaeHue Ha
O[HOM KONIOHHE

Mpamon NpuBoA KapeTku,
aCCUMETPUYHbIE KOTOHHDI



A245ACM (PEAK 210AC/CUHUN) MoabEMHUK ABYXCTOCYHBII 4.5 T. aCUMMETPUYHBII

lpy3onogbemMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHumKa:

LUMpMHa noagbeMHUKaA:

WnpurHa mexKay KONOHHAMMU:

MpeaoxpaHuTebHOE YCTPOMCTBO:

Mogaudukaumsa:

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3666 mm

2700 mm

MexaHu4yeckoe ynpasneHue Ha
0 HOW KO/IOHHEe

C BepXHeMn CUHXPOHU3aLMEN, NPAMON
NPUBOA, aCCUMETPUYHbIE KOJIOHHbI

A245AC (AMGO A245AC) NMoabeMHUK ABYXCTOEUYHbDIN 4.5 T. acCMMMeTPUYHbIN

py3onogbemMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHUKa:

LL'VIpVIHa noagbeMHUKaA:

LnpurHa mexay KONOHHaMK:

MpenoxpaHMTeNbHOE YCTPOMCTBO:

Mogudukaums:

A250CH (PEAK 211CH) NoabeMHUK ABYXCTOEUHbIN 5 T.

Mpy30no4beMHOCTb:

BbicoTta nogbema:

BbicoTa nogbeMHMKa:
LWnpnHa nogbeMHumKa:
LWnpurHa meay KONOHHaMK:

MpenoxpaHnTenbHOE YCTPOMCTBO:

Mogudukaums:

45T
1940-2169 mm
3854 mm

3666 mm

2700 mm

NMHeBMaTU4ecKoe ynpasneHue ¢
nynbTa C NyNbTa NO4bEMHUKA

Mpamoit NpuBoa, KapeTku,
ACMMMETPUYHBIN.

57

1842-2112 mm
4245/4345 mm
3492 mm

2800 mm

MexaHuyeckoe ynpassieHne Ha
O HOW KONOHHEe

MpAMON NPUBOA, KAPETKM



A250CHM (PEAK 211CH) NoabeMHUK ABYXCTOEUHbIN 5 T.

lpy30noabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHMKa:
LWnpnHa nogbeMHUKa:

LWnpurHa meay KONoOHHaAMK:

51

1842-2112 mm
4245/4345 mm
3492 mm

2800 mm

MpeaoxpaHUTENbHOE YCTPOUCTBO: MexaHuuyeckoe yrnpasneHue Ha

0HOM KONOHHEe

Moguoukaums: MpAMON NPUBOA, KAPETKM

A250CHM (PEAK 211CH/CUHUI) NoabeMHMK ABYXCTOEUHDIN 5 T.

 ———

py3onogbemMHOCTb: 571

BbicoTa nogbema: 1842-2112 mm

BbicoTa nogbeMHMKa: 4245/4345 mm

LLInprMHa nogbeMHMKa: 3492 mm

LLnprHa mexay KONOHHAMMU: 2800 mm

MpenoxpaHnTebHOE YCTPOMNCTBO: MexaHunyeckoe ynpasneHume Ha

O[HOW KONIOHHE

Moguoukaums: MpAMON NpUBOA, KAaPETKM

A250CH (PEAK 211CH) MNogbeMHUK ABYXCTOEYHDbIN 5 T. cCMMMeTPUUYHbIMM Nanbl

py3onogbeMHOCTb: 571

BbicoTa nogbema: 1842-2112 mm

BbicoTa nogbemMHumKa: 4245/4345 mm

WnpnHa nogbemHmKa: 3492 mm

LLnprHa mexay KONOHHaAMMU: 2800 mm

MpeaoxpaHuTebHOEe YCTPOUCTBO: MexaHunyecKoe ynpasneHve Ha

0[HOW KONOHHE

Moandukauusa: Mpamoit NprBoA KapeTKku



A255CHM (PEAK 212CH) NoagbeMHUK ABYXCTOEUHbINM 5.5 T.

FPy30M04bEMHOCTb:

BbicoTa nogbema:

BbicoTa nogbemHMKa:
LWnpnHa nogbeMHMKa:
LWnpurHa mexKay KONOHHAMMU:

MpeaoxpaHMTebHOE YCTPOMCTBO:

Mogndukaums:

5571
1842-2071 mm
4192/4497 mm
3829 mm

3137 mm

MexaHunyecKkoe ynpasneHue Ha
O/ HOM KONOHHEe

MpAmon NpUBOA, KapeTKHy,
peryaivpyemas BbiCOTa

A255CH (CUHWUMN) MoAbeMHUK ABYXCTOEUHDIN 5.5 T. C KONOHHOI 5.5m

lpy30noabeMHOCTb:

BbicoTa nogbvema:

BbicoTa nogbemHuMKa:
LWWnpnHa noagbeMHUKa:
LnpnHa mexay KONoOHHaMU:

MpeaoxpaHuTeibHOE YCTPOMCTBO:

Mogndurkauma:

5571
1842-2071 mm
5500 mm

3829 mm

3137 mm

MexaHnyeckoe ynpassieHue Ha
O HOM KONOHHEe

MpAmon NpUBOA, KapeTKH,
peryavpyemas BbiCcoTa

A255CHM (PEAK 212CH/CUHWIA) NoabeMHUK ABYXCTOEYHbIN 5.5 T.

lpy30noabeMHOCTb:
BbicoTa nogbema:
BbicoTa nogbemMHMKa:
LWWnpmnHa noagbeMHUKa:

LUMpMHa mexay KOJIOHHamu:

MpenoxpaHuTebHOE YCTPOMCTBO:

Moagndurkauma:

557
1842-2071 mm
4192/4497 mm
3829 mm

3137 mm

MexaHnyeckoe ynpassieHue Ha
O/HOM KONOHHEe

MpAmon NpUBOA, KapeTKHy,
peryivpyemas BbiCcOTa



A268CHM (PEAK 215CH) MoabeMHUK ABYXCTOEYHbINM 6.8 T. npAamoi npusoa

lpy3onoabeMHOCTb:

BbicoTa nogbema:

BbicoTa nogbemMHMKa:
WnprHa nogbeMHUKa:
WnpuHa mexay KONOHHaAMMU:

MpeaoxpaHuTenbHOE YCTPOUCTBO:

Moagndpunkauua:

6.871
1872-2142 mm
4192/4497 mm
3829 mm

3137 mm

MexaHnyeckoe ynpassieHMe Ha
O HOM KONOHHEe

MpAmMoN NPUBOA KapeTKM

A268CHM (PEAK 215CH/CUHUI) MNoabeMHUK ABYXCTOEUHBII 6.8 T. NpAMOIA NnpuBoA,

Mocksa (495)268-04-70
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagwveocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bororaa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
ViBaHOBO (4932)77-34-06
VixeBck (3412)26-03-58

py3onogbeMHOCTb:

BbicoTa nogvema:

BbicoTa nogbeMHUKa:
LWnprHa nogbemHUKa:
WnpurHa mexay KONOHHAMMU:

MpenoxpaHnTebHOE YCTPOMNCTBO:

Moandunkauma:

6.871
1872-2142 mm
4192/4497 mm
3829 mm

3137 mm

MexaHnyeckoe ynpaB/sieHMe Ha
O HOM KONOHHEe

MpAmMon NpUBOA KapeTKM

VpkyTck (395)279-98-46
KaszaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlvneuk (4742)52-20-81

MarnuTtoropck (3519)55-03-13

MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxkHun Hosropog, (831)429-08-12
Kuprusmna (996)312-96-26-47

Kasaxctan (7273)495-231

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MNeHsa (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

Psa3zaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-lNeTepbypr (812)309-46-40

CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdbepononb (3652)67-13-56

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

Tapkukuctan (992)427-82-92-69

EpvHbIv agpec ansa Bcex permoHoB: aza@nt-rt.ru || http://atis.nt-rt.ru



